وظائف القيادية العليا )أمين عام/ال* للاطلاع على تفاصييييييييييل الكفايات القيادية والمؤشيييييييييرات الخاصييييييييية بكل  فاية يتم الرجوع ا ى مصيييييييييفوفة  فايات 

.على موقع هيئة الخدمة والادارة العامة ةمدير عام(  المنشور 

راتب الوظيفة :

( الفان وثلاثمائة وثمانية وثمانون دينار.2388)

ملاحظات :

ية العليا( أيام عمل من تاريخ انهاء استقبال طلبات التقدم على موقع العلان عن الوظيفة القياد5سيتم نشر نتائج الفرز خلال مدة )